



# BRABYGGARE

## HITTA BYGGPROJEKT SOM PASSAR DIG



BraByggare erbjuder ert företag att enkelt och effektivt hitta byggprojekt som passar just er! Med BraByggare kommer ni snabbt i kontakt med rätt typ av kunder och har möjlighet att välja storlek, typ av uppdrag samt även var ni vill jobba.

### HUR

Ni ställer in er sökprofil med de typer av uppdrag som passar ert företag genom att välja arbetskategorier samt geografiskt område.

Vi skickar mail med anbudsfrågningar som matchar er sökprofil. Varje förfrågan innehåller en beskrivning av jobbet, kommun och önskad starttidpunkt för att ni lätt ska hitta de bästa uppdragen för er.

Vi marknadsför ert företag via er profilsida på BraByggare.se som är ert skyltfönster mot såväl de 350 000 medlemmarna i Villaägarna som alla andra beställare. Vi hjälper till att skapa en snygg presentation med ert företags kundomdömen, referensjobb och de certifieringar ni har.

Vi kvalitetssäkrar alla våra hantverkare och hos oss konkurrerar du med kvalitet istället för pris. Klarar ni våra högsta krav får du kvalitetsstämpeln "Godkänd av Villaägarna" som visas på er profilsida och som du kan få visa på er egna hemsida.

### ÖVRIGT

BraByggare förmedlar 25 000 uppdrag varje år och ägs av Beijer Byggmaterial och Villaägarnas Riksförbund.

Vill du ha mer information: <https://www.brabyggare.se/info/bli-medlem>

The screenshot shows the BraByggare website interface. At the top, there's a navigation bar with links for 'Sök förfrågan', 'Anbudstillfrågning', 'Så fungerar det', 'Så och tips', 'Välj partners', 'Om oss', and 'Bli medlem'. A prominent orange banner reads 'Jobba med vad du vill, var du vill.' Below this, there are three columns of benefits: 'Få fler kunder och jobba med det du tycker är roligast', 'Spendera mindre tid i bilen och få mer fritid', and 'Slipp tänka på reklam och marknadsföring'. A section titled 'Så här fungerar det' explains the process: 'Få jobbfrågningar', 'Lämna offerter', and 'Samla omdömen'. At the bottom, it states 'Vi har 15 års erfarenhet av att hjälpa byggföretag'.